ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:         /ĐHKT-CTSV

V/v Thông báo danh sách sinh viên và lịch

thu BHYT đợt tháng 05/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày     tháng      năm 2022

Kính gửi: - Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Các Khoa trực thuộc;

- Viện Quản trị kinh doanh;

- Trung tâm Đào tạo và giáo dục Quốc tế.

Thực hiện Công văn số 1011/ĐHKT-CTSV ký ngày 08/04/2022 về việc thực hiện

tham gia BHYT sinh viên đợt tháng 05/2022, Nhà trường thông báo tới các đơn vị liên

quan danh sách những sinh viên đăng ký mua BHYT (danh sách kèm theo) và lịch thu

BHYT đợt tháng 05/2022 như sau:

1. Hình thức thu: Thu tự động qua ngân hàng BIDV

Sinh viên nộp tiền vào tài khoản của sinh viên mở tại BIDV đã đăng ký để nộp

học phí tự động (số tiền cụ thể tại danh sách kèm theo).

2. Thời gian thu: Ngân hàng sẽ thu tự động từ ngày 09/05/2022 đến 11/05/2022.

Lưu ý:

(1) Số dư tối thiểu duy trì tài khoản là 50.000đ, các chi phí có thể phát sinh như

phí duy trì tài khoản, phí truy vấn, tin nhắn … nên số dư tiền trên tài khoản của sinh viên

khi ngân hàng thu tối thiểu bằng tiền BHYT + 100.000 đ.

(2) Sinh viên cần nộp tiền đầy đủ vào tài khoản trong thời gian đảm bảo để ngân

hàng thực hiện thu tự động (trước 8h00’ sáng trong thời gian thu)

(3) Khi không thực hiện thu tự động, sinh viên có thể sử dụng hình thức thanh toán

hóa đơn của ngân hàng (chú ý: thực hiện nộp tiền theo hình thức khác).

Đến hết ngày 12/05/2022, Phòng Kế hoạch - Tài chính lập danh sách sinh viên đã

được thu tiền BHYT đợt tháng 05/2022 và chuyển cho Phòng CT&CTSV để làm thủ tục

mua BHYT cho sinh viên.

Các Khoa, Viện QTKD và Trung tâm Đào tạo và giáo dục Quốc tế thông báo đến

những sinh viên có tên trong danh sách được biết và thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGH (để b/c);

- Lưu: VT, CTSV. H(3).

 TL.HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Tô Thị Kim Thanh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-26T14:06:02+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Tô Thị Kim Thanh<thanhttk.ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T17:00:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T17:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T17:00:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T17:02:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!